DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DO
COMPORTAMENTO ANIMAL DE MACROBRACHIUM ROSENBERGII COMO
FERRAMENTA PARA COMPREENDER O BEM-ESTAR ANIMAL E ASPECTOS
IMPORTANTES PARA A CRIAÇÃO. de autoria de DANIELE BEZERRA DOS SANTOS,
PRISCILA DANIELE FERNANDES BEZERRA SOUZA, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47633

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47633